



2018 -04- 3 0

Dnr...RS./928/20..18.

Östersund 2107-04-06

Parkeringsplatser för personal vid Östersunds sjukhus.

Situationen gällande parkeringsplatser för anställda vid Östersunds sjukhus är, i det närmaste, ohållbar.

Jag har, vid flertalet tillfällen, påtalat detta för ansvariga tjänstemän inom regionen. De gånger som jag har fått svar har det varit att: " Vi är medvetna om problemet". Vanligtvis har jag inte fått något svar över huvud taget. Jag arbetar som sjuksköterska inom slutenvården och arbetar dag, kväll, helg. Är anställd för att arbeta 3 skift men har senast tiden inte behövt arbeta nattetid.

Jag pendlar dagligen och har 57 km enkel resa till jobbet. Det finns inte någon möjlighet för mig att åka med kollektivtrafiken, vilket jag annars mer än gärna hade gjort. Jag är, med andra ord, helt och hållet beroende av bilen för att ta mig till och från mitt arbete.

Jag har ett parkeringstillstånd som jag betalar 300 kronor i månaden för, 12 månader om året. Dessa pengar dras direkt från min lön. Jag betalar samma summa även när jag har semester eller är sjukskriven.

Under sommaren är det inte några problem med parkeringsplatser men under vinterhalvåret är det, rent ut sagt, bedrövligt. Det är mer regel än undantag att det inte finns någon ledig parkeringsplats, framför allt när jag arbetar kvällspass och börjar klockan 11.30.

Förutom att detta är ett stort irritationsmoment så kostar det också extra pengar. Trots att jag betalar min avgift för parkering har jag hittills i vinter lagt ut dryg 1200kronor för att lösa biljetter i parkeringsautomater.

Dessutom tar detta extra tid. Jag åker hemifrån allt tidigare i hopp om att det skall finnas en ledig parkeringsplats. Jag måste då ägna tid åt att leta efter parkeringsplats. Det finns sällan någon ledig plats i närheten av sjukhuset,

vilket innebär att jag får parkera ganska långt bort. Om jag arbetar kväll är klockan 21 när jag slutar mitt pass, ofta måste jag då gå ganska långt för att komma till min bil. Detta är inte så trevligt den tiden på dygnet, framför allt inte under fredag och lördag kväll.

Den här vintern har det under en ganska lång period varit många minusgrader, då kommer oron för om jag har en bil som startar när jag slutar mitt arbetspass.

Det irriterar mig att även personal som bor i Östersund, tex Lugnvik, Karlslund, Körfältet mm har rätt till parkeringsplats. Jag förstår att även dom kan ha behov av att ta bilen till arbetet men jag anser att de som kan åka kollektivt bör försöka göra detta.

När jag började arbeta vid Psykiatrin, 1/1-08 fick jag vänta 1 år på att få parkeringsplats pga att då sålde man inte fler parkeringstillstånd än vad det fanns parkeringsplatser. Det sägs att det då fanns en regel om att man skulle bo visst långt ifrån arbetsplatsen för att ha rätt till parkeringsplats.

Ett förslag: Regionen går in och betalar halva kostnaden för ett månadskort på Länstrafiken för de i personalen som väljer att åka kollektivt i stället för att de reser med egen bil. Detta förslag torde även ha en gynnsam inverkan på miljön.

Erbjud "privata" parkeringsplatser för oss som absolut inte har möjlighet att åka kollektivt. Detta skulle i så fall, naturligtvis, kosta mer än 300 kronor.

Detta har för mig blivit ett så stort irritationsmoment, bekymmer att jag funderar på att säga upp mig. Jag står inte ut en vinter till.

Med vänlig hälsning

Ann-Chatrin Grundal

